得意先各位 2024年8月7日

原口機工株式会社

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

司化成工業㈱ 2024年8月1日 結束機 15～30％

コニシ㈱ 2024年8月1日 テープ関連品、ボンド関連品 3～19％

㈱KHD 2024年8月1日 製品全般 4～24%

㈱くろがね工作所 2024年8月1日 オフィスチェア 4%

デンカ㈱ 2024年8月1日 テープ製品全般 15～30％

東京硝子器械㈱ 2024年8月1日 撹拌子、フラスコ等 2～79％

㈱デンソーウェーブ 2024年8月1日 IoT製品 都度確認

㈱東洋オイルシール製作所 2024年8月1日 SZF製品 都度確認

セパレーターシステム工業㈱ 2024年8月1日 製品全般 5～20％

船橋㈱ 2024年8月1日 レインウェア全般 4～32％

セルスター工業㈱ 2024年8月1日 インバーター、バッテリーチャージャー等 2～30％

㈱ハタヤリミテッド 2024年8月1日 流体用オートリール 6%

アズワン㈱ 2024年8月1日 フラスコ、滅菌バッグ、温湿度計、ボトル等 1～87％

森松㈱ 2024年8月1日 デスクマット 15～27％

STARTECH.COM社 2024年8月5日 スターテック製品　アダプター 84%

㈱ガードロック 2024年8月17日 取替用ドアガード　外開 15%

U.S.Armor社 2024年9月1日 防弾ベスト 10～64％

㈱ニチフ 2024年9月1日 端子、スリーブ、コネクタ、キャップ等 4～36％

㈱浅沼商会 2024年9月1日 ダークカーテン 12～34％

ヤマト科学㈱ 2024年9月1日 BT可変ポンプ 60%

㈱リングスター 2024年9月1日 ツールバッグ全製品、滑り止めマット 13%

㈱ヨドノ 2024年9月1日 製品全般 都度確認

㈱ブリヂストン 2024年9月1日 油圧ホース・編上ホース 8%

㈱ニューエラー 2024年9月1日 インバータ　CSASシリーズ 都度確認

YOUNGSTOWN社 2024年9月1日 作業手袋 2～10％

Probst社 2024年9月1日 ブロックリフター 27%

㈱デビカ 2024年9月1日 粘土、非常用ブザー 11～25％

価格改定のご案内一覧

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社取引メーカー様より届きました価格改定情報をご案内致します。
詳細価格、改定時期に関しては、在庫状況、受注・出荷時期により前後いたしますので、詳細は弊社担当者へ
お問い合わせください。

1 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

㈱ベンカン機工 2024年9月1日 炭素鋼性突合せ溶接式管継手 25～30％

ジェントス㈱ 2024年9月1日 フラッシュライト 5%

㈱リッチェル 2024年9月1日 ハウスウェア、介護用品 6～24％

㈱ヨシタケ 2024年9月1日 製品全般 6～8％

㈱寺岡精工 2024年9月1日 表示器 17%

㈱エーゼット 2024年9月1日 ｼﾘｺｰﾝｸﾘｰﾅｰ、ﾊﾟｰﾂｸﾘｰﾅｰ、ｵｲﾙｽﾌﾟﾚｰ、ｸﾞﾘｰｽｽﾌﾟﾚｰ 5～13％

㈱大日ハンソー 2024年9月1日 昇降機・横搬送機　関連一式 15%

㈱イチネンケミカルズ 2024年9月1日 クリンスパッター、ミクロチェック青 都度確認

カトウ工機㈱ 2024年9月1日 ERコレット、DS/ER シーリングディスク、ナット、スパナ 都度確認

生興㈱ 2024年9月1日 製品全般 都度確認

フクビ化学工業㈱ 2024年9月2日 OAフロア、防水部材、床材、養生シート、カバー等 4～16％

岩下エンジニアリング㈱ 2024年9月2日 カートリッジ、プランジャ、フットスイッチ 18～33％

ショーワグローブ㈱ 2024年9月2日 一部商品、運送費（条件変更） 都度確認

パンチ工業㈱ 2024年9月2日 一部製品 都度確認

オーエッチ工業㈱ 2024年9月21日 ハンマー類、ワイヤー荷締め機類、アイフック、Cカン、ジャッキ等 都度確認

三重化学工業㈱ 2024年9月21日 作業用手袋ミエローブ、作業保護用品 5～40％

日本オイルポンプ㈱ 2024年9月21日 トロコイドポンプ・プロコンポンプ・油圧モータ　等 都度確認

㈱キングジム 2024年9月24日 オフィス備品 8～40％

㈱東日製作所 2024年9月24日 製品全般 都度確認

カッティングツールズ㈱ 2024年9月30日 NTRブランド、AMECブランド切削工具金具品 4%

アネスト岩田㈱ 2024年10月1日 コンプレッサ、真空ポンプ等 1～22％

三共空調㈱ 2024年10月1日 取るミング製品 8～87％

㈱ステップソリューション 2024年10月1日 スリップガード 9%

㈱スタック・アンド・オプティーク 2024年10月1日 ハケ、ブラシ、アース線等 5～64％

高木綱業㈱ 2024年10月1日 製品全般 10～15％

㈱カワムラサイクル 2024年10月1日 KR801,KA800,KAK,RR,KAC各タイプ 4～24％

㈱サンエス 2024年10月1日 秋冬製品 1～30％

KNIPEX社 2024年10月1日 手作業工具 1～28％

㈱ジーペック 2024年10月1日 防寒ブルゾン、ポロシャツ等 5～6％

クロダルマ㈱ 2024年10月1日 秋冬製品 5～20％

富士電機テクニカ㈱ 2024年10月1日 富士APR（単相PWMAPR-M、APR-V、APR-D、三相PWM-APR等） 20%

宇部樹脂加工㈱ 2024年10月1日 UBEローラー製品全般　運賃元払い廃止 都度確認

田村総業㈱ 2024年10月1日 ベルトスリング・ベルトラッシング(特型品除く標準品) 都度確認

㈱イマオコーポレーション 2024年10月1日 標準機械部品の一部製品および標準治具の一部製品 都度確認

2 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

アルインコ㈱ 2024年10月1日 アルミ昇降機器、高所作業台、運搬機器、その他アルミ製品全般 都度確認

十川産業㈱ 2024年10月1日 十川産業全品番 10%

㈱中川ケミカル 2024年10月1日 シリコンゴム自己融着テープ 11～18％

ヤマト㈱ 2024年10月1日 アルミフレーム、アルミブラケット等、全製品 1～26％

イグス㈱ 2024年10月1日 チェーンフレックス 1～9％

㈱ダンロップホームプロダクツ 2024年10月1日 エコハンド手袋 12～15％

日置電機㈱ 2024年10月1日 製品全般 4～27％

スター電器製造㈱ 2024年10月1日 SUZUKID製品 2～92％

㈱イトーキ 2024年10月1日 オフィスチェア 8%

㈱カーメイト 2024年10月1日 INNOハイグレードベルト 6～18％

㈱HIDAX 2024年10月1日 足元パネルヒーター　フォレスト 28%

クリタック㈱ 2024年10月1日 ロカシャワーシリーズ等の海外製造品、国内製造品 3～33％

東京理化器械㈱ 2024年10月1日 製品全般 1～25％

㈱中村製作所 2024年10月1日 製品全般 2～43％

㈱阪神交易 2024年10月1日 フルカラーナイトビジョン 12～34％

㈱彌満和製作所 2024年10月1日 標準品全般、特殊品 20%

㈱明光商会 2024年10月1日 MSシュレッダー 都度確認

大阪サニタリー㈱ 2024年10月1日 製品全般 5～10％

㈱日立産機システム 2024年10月1日 開閉器、遮断器、高圧機器 15～20％

大同メタル販売㈱ 2024年10月1日 製品全般 都度確認

㈱富士倉 2024年10月1日 製品全般 都度確認

レッキス工業㈱ 2024年10月1日 製品全般 5～10％

㈱八光電機営業本部 2024年10月1日 液膨式サーモスタット 都度確認

㈱十川ゴム 2024年10月1日 ゴムシート各種 10～15％

㈱ナベヤ 2024年10月21日 製品全般 都度確認

神保電器㈱ 2024年11月1日 製品全般 1～118％

㈱ワコーパレット 2024年11月1日 セキュリティカーゴ 10%

丸和ケミカル㈱ 2024年11月1日 ジャンボスリッパ 10%

㈱コノエ 2024年11月1日 六角ボルト 4～9％

㈱神戸車輛製作所 2024年11月1日 運搬車、棚等 3～25％

㈱ヤガミ 2024年11月1日 YSLﾄﾚｰｽﾋｰﾀｰ、YSHﾄﾚｰｽﾋｰﾀｰ、耐圧防爆型ｼﾞｬﾝｸｼｮﾝﾎﾞｯｸｽSTH等 3～46％

三菱電機㈱ 2024年11月1日 配電制御機器、駆動制御機器、回転機、産業ロボット 都度確認

鍋屋バイテック会社 2024年11月1日 傳動機器等 10%

シロキコーポレーション㈱ 2024年11月5日 ゆかセルフ　　TS-W2000 6%

3 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

㈱タナック 2024年11月18日 制振やわらかゲルシート 10%

イスカルジャパン㈱ 2024年11月18日 インサート、刃先交換式ホルダー・カッター、丸物ソリッド工具等 9%

セーフラン安全用品㈱ 2024年12月1日 使い捨てヘルメットインナー 15%

東洋ゴム工業㈱ 2024年12月1日 チューブベンダー 都度確認

小原歯車工業㈱ 2024年12月1日 標準歯車、追加工製品、受注生産品 都度確認

㈱太平産業 2024年12月21日 百葉箱 10～14％

光葉スチール㈱ 2025年1月1日 ロッカー、保管庫 3～26％

コミー㈱ 2025年1月1日 FF　ミラー、丸ミラー等 2～57％

日本クランツレ㈱ 2025年1月1日 クリーナー・集塵機などの製品およびパーツ 都度確認

ミヅシマ工業㈱ 2025年1月1日 スノコ、ラバーマット、ベンチ等 3～28%

㈱コノエ 2025年1月1日 ボルト、ナット、ワッシャー 2～43％

YOKE社 2025年1月1日 製品全般 5%

4 ページ